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Мухитдинов Наштай Мүхитдинүлы -  биология гылым- 
дарының докторы (1996), профессор (1997), Қазақстан Үлттык 
академиясының Қүрметті мүшесі (2012), ҚР Үлттық жараты- 
лыстану ғылым академиясының академигі (2008). 1966 жылы 
ҚазМУ-ды (қазіргі ҚазҮУ) бітірген. Осы университетте ассис
тент, оқытушы, деканның орынбасары, проректордың орынба- 
сары (1980-1988), кафедра меңгерушісі, декан (1995-2000) қыз- 
меттерін атқарды. 2000 жылы ҚазҮУ-да «Эколого-морфологи- 
ческие особенности корневой системы растений» деген тақы- 
рыпта докторлык диссертациясын қорғады. 280-нен астам 
гылыми жарияланымньщ, 3 монографияньщ, 3 оқулықтың 
авторы. Профессор Н.М. Мүхитдиновтың жетекшілігімен 
2 докторлык жэне 15 кандидаттық диссертация қорғалды.

Бежанов Бірлікбай Есжанүлы -өл-Фараби атындағы Ка
зак үлттық университетінің үстазы, биология ғылымдарының 
кандидаты, доцент. 330-дан аса еңбектің авторы. Олардың ішін- 
де 3 монография, 5 сөздік, ЖОО-га арналған 17 оқулық йен оқу 
қүралдары, 45-тен аса типтік оқу бағдарлама бар. «Қазақстан 
үлттық энциклопедиясы» үшін 89 макала жариялаған. Жоғары 
білім жүйесінің дамуына қосқан зор үлесі және жоғары оку 
орындарына оқулықтар жазудагы көп жылдық нөтижелі еңбегі 
үшін ол А. Байтүрсынов атындағы қола (2009) және күміс 
(2012) медальдармен марапатталған, оған «Саңлақ автор» деген 
атак берілген.

Б. Есжановтың ғылыми қызығушылығы -  Қазақстанның 
жартылай су, дала, тау жене шел жануарларының биологиясы, 
экологиясы, этологиясы, оларды қорғау жоне қорын тиімді пай- 
далану мәселелері.

Сатыбалдиева Гүлмира Қалмашқызы -  биология гы- 
лымдарының кандидаты (PhD), доцент, әл-Фараби атындағы 
ҚазҮУ профессоры.

Г.Қ. Сатыбалдиева 196 ғылыми-әдістемелік еңбектің авто
ры, оның ішінде 1 монография, 1 окулық, 13 электронды оқу- 
лық, 54 оқу және өдістемелік қүралы, 25 авторлық куөлік, 
5 типтік бағдарлама және 97 ғылыми және ғылыми-әдістеме- 
лік макала бар.

Зерттеу салалары: экология, зоология, гидробиология, ма
лакология, паразитология.

Т ы ны беков Б екзат М ақ үл бай үл ы  -  биология 
ғылымдарының кандидаты, әл-Фараби атындағы Қазақ үлт- 
тық университетінің биоалуантүрлілік жөне биоресурстар 
кафедрасының доценті.

Б.М. Тыныбеков 132 ғылыми-әдістемелік еңбектің 
авторы. Олардың ішінде 19 оқу күралы, 15 авторлық куәлік, 
98 шетелдік жөне отандық баспаларда жарияланған ғылыми- 
әдістемелік мақалалар бар.

Зерттеу салалары: өсімдіктер морфологиясы мен анато- 
миясы, дәрілік осімдік түрлерінің вегетативтік мүшелерінің 
онтоморфогенезі.


